№17А(95А) от 7 сентября 2012 года.
Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 сентября 2012 года                                                                         п.Танзыбей                                                               № 74-П

О внесении дополнений в постановление

главы администрации Танзыбейского сельсовета

от 12.05.2012 г. № 43-П «Об обеспечении отбывания

осужденными наказаний в виде обязательных

и исправительных работ»

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Танзыбейского сельсовета» Постановления № 43-П от 12.05.2012 г. добавить организацию – МУП «Стимул», находящуюся по адресу: п.Танзыбей, ул.Мира, 32.

2. В приложение № 3 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Танзыбейского сельсовета» Постановления № 43-П от 12.05.2012 г.  добавить организацию – МУП «Стимул», находящуюся по адресу: п.Танзыбей, ул.Мира, 32.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Наумочкина Д.И.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского
 сельсовета:

                                                                                                   О.В.Бовкун.

                                                                                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                                                                                       к Постановлению

                                                                                                                                                                                                 № 43-П от 12.05.2012 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

 ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Танзыбейского сельсовета
	п. Танзыбей, ул.Мира,32

	МБУ «Народный дом»
	п. Танзыбей, пер.Рабочий,3

	МБУ «Библиотека»
	п. Танзыбей, пер.Рабочий,3

	ОАО «ДЭП № 363»
	п. Танзыбей, ул.ДРП,10

	МУП «Стимул»
	п. Танзыбей, ул.Мира,32

СОГЛАСОВАНО

____________________________

(Должность, Ф.И.О.

уполномоченного должностного лица

 уголовно-исполнительной инспекции)

                                                                                                                                Приложение № 3

к Постановлению главы

                                                                                                                                                       № 43-П от 12.05.2012 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, НА ТЕРРИТОРИИ

ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Танзыбейского сельсовета
	п. Танзыбей, ул.Мира,32

	МБУ «Народный дом»
	п. Танзыбей, пер.Рабочий,3

	МБУ «Библиотека»
	п. Танзыбей, пер.Рабочий,3

	ОАО «ДЭП № 363»
	п. Танзыбей, ул.ДРП,10

	МУП «Стимул»
	п. Танзыбей, ул.Мира,32

СОГЛАСОВАНО

____________________________

(Должность, Ф.И.О.

уполномоченного должностного лица

 уголовно-исполнительной инспекции)

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
1